

FZ-2380/56/24/RK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla jednostek zaopatrywanych przez KWP w Łodzi.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1

" Czy Zamawiający dopuści w zamówieniu monitory bez złącza VGA (D-sub) czy też dopuści monitor z przejściówką na złącze VGA? Na rynku nie ma monitora który by spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego"

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ dla wszystkich częściach dotyczących dostawy monitorów poprzez wykreślenie zapisu „VGA (D-sub) – 1 szt.”.

PYTANIE 2 - Dot. Części I, Komputery stacjonarne x 15 szt.

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie usunięcia wymogu "Podzespoły jednego producenta". Uważamy, że taki wymóg może ograniczać konkurencyjność i dostęp do szerokiej gamy produktów o wysokiej jakości. Nawet w przypadku wiodących producentów komputerów, takich jak Dell, HP czy Lenovo, podzespoły często pochodzą od różnych dostawców. Przykładowo, procesory mogą być produkowane przez Intel lub AMD, zaś dyski twarde przez Western Digital lub Seagate. Wymóg stosowania podzespołów wyłącznie jednego producenta może niepotrzebnie ograniczać wybór i podnosić koszty, nie wnosząc jednocześnie wartości dodanej do jakości końcowego produktu. Proponujemy zamiast tego wprowadzenie zapisu zakazującego ingerencji w sprzęt w stopniu mogącym naruszyć gwarancję producenta. Taki zapis zapewni, że wszystkie komponenty będą ze sobą kompatybilne i zgodne z wymogami gwarancyjnymi, jednocześnie umożliwiając większą konkurencyjność i elastyczność w doborze komponentów”

ODPOWIEDŹ 2 - CZĘŚĆ I

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ w tabeli „dodatkowe informacje” poprzez usunięcie zapisu „Podzespoły jednego producent”.

PYTANIE 3 Dot. Części I, Komputery stacjonarne x 15 szt.

„Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne, wyposażone w obudowę o wymiarach (W/S/G) 330/95/285, przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób w tabeli „Obudowa: Wymiary max: W/S/G 330/100/300”.

PYTANIE 4 Dot. pozycji, w których Zamawiający wymaga monitorów 34"

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie następujących zmian w specyfikacji technicznej:

- Usunięcie wymogu posiadania portu VGA lub zastąpienie go dodatkowym, drugim złączem HDMI. Obecnie na rynku coraz trudniej znaleźć monitory wyposażone w złącze VGA, podczas gdy złącza HDMI są szeroko stosowane i oferują lepszą jakość obrazu.*
- Usunięcie wymogu posiadania portu USB typu B. Monitory z tym portem stają się coraz mniej popularne, a jego brak nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.*

- *Dopuszczenie monitorów o wysokości 418 mm oraz szerokości 820 mm. Takie wymiary są zbliżone do obecnie obowiązujących specyfikacji, a ich uwzględnienie znacznie poszerzy pulę dostępnych modeli spełniających pozostałe wymagania.*

Uzasadnienie: Na rynku obecnie nie ma dostępnych monitorów, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego łącznie. Wprowadzenie proponowanych zmian w specyfikacji znacznie poszerzy pulę dostępnych i spełniających monitorów, nie wpływając jednocześnie w stopniu znacznym na funkcjonalność urządzeń, a tym samym pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert.”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający modyfikuje w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) we wszystkich częściach dotyczących monitorów poprzez:

- wykreślenie wymogu posiadania portu VGA
- wykreślenie wymogu posiadania portu USB typu B.
- dokonuje zmian w pozycjach „wymiary z podstawą” poprzez określenie: „Produkt powinien spełniać wymiary (SXWXG) – nie większe niż 820x415-560x270 mm”.

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **13.01.2025 r.**

18.2. Termin składania ofert upływa dnia **16.10.2024 r. o godz. 10:00.**

18.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.10.2024 r. o godz. 10:30**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp).

p.o. Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ mł. insp. Przemysław Gaworowski

sporządzono 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania